
Projektskema 

– Vanløse Lokaludvalg 2015 

Før projektet påbegyndes:  

Titel: 
 
Dato: 
 
 
Ansvarspersoner i lokaludvalget/ sekretariatet: 

Puljeaften 2015 
 
12.marts 
 
 
Puljegruppen/ Pernille 

Formål: 
Hvorfor skal lokaludvalget lave projektet? Hvad 
vil vi opnå? Hvordan hænger projektet sammen 
med lokaludvalgets overordnede målsætningeri? 
 

Lokaludvalget har tidligere med stor succes 
holdt forskellige arrangementer for potentielle 
og nuværende ansøgere til Vanløsepuljen – 
både i form af ”netværkslaboratorier” og pulje-
inspirationsaftener. 
 
 Formålet med denne aften er at gøre 
opmærksom på lokaludvalgets puljemidler, at 
fremme det lokale samarbejde mellem 
selvsamme kræfter og endelig at give inspiration 
til hvordan man som projektmager/lokal ildsjæl 
kan skaffe midler til sit projekt på andre måder 
end via lokaludvalgets pulje.   
Vi håber på at styrke de lokale netværk, og give 
inspiration til hvordan man kan lave flere 
projekter og begivenheder i Vanløse. 

Målgruppe:  
Hvem henvender projektet sig til? Hvorfor 
ønsker vi at henvende os til dem? Hvad er 
målgruppens ønsker til projektet? 
Laves projektet i samarbejde med nogen? 

Projektet henvender sig til lokale netværk, 
foreninger og enkeltpersoner, som allerede har 
søgt eller overvejer at søge Vanløsepuljen, samt 
til de foreninger m.v. som gerne vil lave 
projekter i bydelen, der ikke umiddelbart kan 
støttes af lokaludvalgets puljemidler, men 
måske finde finansiering andre steder.  
 
Et arrangement, der særligt giver inspiration til 
andre måder at skaffe finansiering end via 
lokaludvalgets puljemidler er blevet efterspurgt 
på både de seneste netværkslaboratorier og 
tidligere puljeaftener. Det kunne eks. være et 
oplæg med fokus på crowfunding fra 
www.booomerang.dk/ eller et oplæg om fonde 
og anden finansiering fra 
www.NGOacademy.dk    
 
Lokaludvalget er primus-motor på aftenen, men 

http://www.booomerang.dk/
http://www.ngoacademy.dk/


Kulturstationen og andre relevante aktører vil 
blive inddraget i planlægningen.  

Tema: 
Har projektet en ’børn og unge’ vinkel? – hvis 
ja, hvilken? 
Har projektet fokus på bydelsidentitet? 
Spiller projektet sammen med en eller flere af 
Københavns Kommunes politikker og strategier 
for børn og unge? Hvis ja, hvordan spiller de 
sammen? 

Projektet har ikke en børn- og ungevinkel. 
 
Projektet har fokus på bydelsindentitet, og har 
som mål at skabe flere aktiviteter i bydelen.  
 
Projektet understøttet kommunens 
frivillighedspolitik. 
 

Miljø:  
Har projektet en lokal miljøvinkel? – hvis ja, 
hvilken? 
Spiller projektet sammen med en eller flere af 
Københavns Kommunes miljøpolitikker og 
strategier? Hvis ja, hvordan spiller de sammen? 

Nej 

Hvordan skal det laves: 
Hvad skal der til for at projektet kan 
gennemføres? 
Hvem er ansvarlig for hvilke aktiviteter?  
Tidsplan for de forskellige opgaver. 
 

 Der holdes et aftenmøde i uge 10 eller 11, i 
Kulturstationen – flekssalen er forhåndsbooket. 
 
Det endelige program er ikke på plads, men en 
ramme kunne se således ud: 
17.00: Intro & goddag ved lokaludvalget 
17.15: Oplæg Vanløsepuljen 
18.00: Spisning og netværk 
19.00: Oplæg, hvordan får jeg penge til mit 
projekt? 
 
Sekretariatet er tovholder på aftenen, 
puljegruppen deltager som ressourcer, og 
bidrager med oplæg og/eller i diskussioner. 

Kommunikationsplan: 
Hvordan kommer vi i kontakt med målgruppen?  
Hvad er hovedbudskabet? 
Hvordan skal det formidles(hvilken vinkel)? 
Hvilke kanaler(møder, web, plakat etc.)? 

De seneste 2 års puljeansøgere inviteres, 
sammen med deltage fra de seneste 
netværkslaboratorier og det sidste 
puljearrangement.  
 
Arrangementet omtales på Facebook, 
lokaludvalgets nyhedsbrev og hjemmeside og 
der laves oplæg til lokalaviserne. 
 
Der laves ikke annoncer eller plakater/flyers for 
arrangementet, 

Budget:  
Alle budgetposter i projektet. 

Oplæg/ honorar: 6.000 kr. 
Forplejning: 2.500 kr. 
Materiale/ diverse udgifter: 500 kr. 
 
I alt: 10.000 kr. 
 



Hvad er projektets succeskriterier?  
Kriterierne skal kunne måles/kontrolleres efter 
projektet er afholdt, og være meningsfulde i 
forhold til projektets formål. 

Deltagelse af min. 40 personer. 
Mindst et nyt projekt i bydelen, der ikke kun 
finansieres via lokaludvalgets midler. 
  

Hvilke forventninger er der til sekretariatet? Sekretariatet er tovholder for projektet, og har 
ansvar for kommunikation, invitationer og 
økonomi. 

Efter projektet er afsluttet: 

Titel på projekt der evalueres:  

Levede projektet op til projektets formål, 
hvordan eller hvorfor ikke? 
 

 

Nåede vi målgruppen, hvis nej, hvorfor ikke? 
Hvis ja, hvordan? 

 

Var der problemer med tidsplanen m.v., hvis ja, 
hvilke? 

 

Blev budgettet overholdt – hvis nej, hvorfor 
ikke? 
 

 

Opfyldte projektet succeskriterierne?  

Skal lokaludvalget prioritere, at lave projektet 
igen? Hvis nej, hvorfor ikke, Hvis ja, hvordan 
kan projektet så gøres endnu bedre? 
 

 

 

 

 

 

                                                             
i
 Vanløse Lokaludvalg - dit bindeled! 
Vanløse Lokaludvalg fungerer som bindeled mellem Borgerrepræsentationen og Vanløses borgere.  
Som bindeled vil lokaludvalget repræsentere borgerne bredt 
Som bindeled skal lokaludvalget kommunikere essensen af vanløseborgernes synspunkter til Borgerrepræsentationen, 
samt ændringsforslag baseret på lokal viden og indsigt. 
Som bindeled skal lokaludvalget formidle borgerrepræsentationens politikker, strategier og planer til Vanløses borgere. 
      - med respekt for alle! 
 
Vanløse Lokaludvalg drøftede sin overordnede funktion/målsætning som bindeled på fremtidsseminaret i 2013, og 
dette blev efterfølgende drøftet og besluttet på lokaludvalgets ordinære møde 16. maj 2013.  


